
 

Ogólnopolskie Prezydium Uczelnianej Rady Samorządu Studenckiego 

Uczelni Biznesu i Nauk Stosowanych “Varsovia” 

Aleja Generała Leopolda Okulickiego 10, 35-222 Rzeszów 

REGON 381457997, NIP 5252765348 

 

 
Uchwała nr 61/2024 Ogólnopolskiego Prezydium Uczelnianej Rady Samorządu 

Studenckiego Uczelni Biznesu i Nauk Stosowanych Varsovia z dnia 11 grudnia 

2024 r. w sprawie zmiany składu Prezydium 

Na podstawie § 9 ust. 5 oraz § 17 ust. 1 Regulaminu Uczelnianej Rady Samorządu 

Studenckiego Uczelni Biznesu i Nauk Stosowanych Varsovia, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się skład Prezydium Uczelnianej Rady Samorządu Studenckiego Uczelni Biznesu i 

Nauk Stosowanych Varsovia. Nowy skład Prezydium przedstawia się następująco: 

1. Sebastian Krauz – Przewodniczący 

2. Aleksandra Pelc – Wiceprzewodnicząca 

3. Oliwia Kobylarz – Sekretarz 

4. Dorota Szela – Rzecznik Praw Studenta 

5. Izabela Kubica – Rzecznik Prasowy 

§ 2 

Nad zaprezentowanymi kandydaturami odbyło się głosowanie jawne, w którym wzięli udział 

przedstawiciele Ogólnopolskiego Prezydium Uczelnianej Rady Samorządu Studenckiego 

Uczelni Biznesu i Nauk Stosowanych Varsovia: 

1. Sebastian Krauz – Przewodniczący 

2. Mateusz Szomko – Wiceprzewodniczący 

3. Aleksandra Pelc – Sekretarz 

4. Julia Kozicka – Rzecznik Prasowy 

5. Dorota Szela – Rzecznik Praw Studenta 

Wszystkie osoby były uprawnione do głosowania, a wyniki głosowania były następujące: 

wszyscy głosowali za wyrażeniem pełnego poparcia dla powyższych kandydatur, nikt się nie 

wstrzymał, nikt nie był przeciw. 

§ 3 

Kadencja Prezydium trwa do dnia 31 stycznia 2025 r.. W uzasadnionych przypadkach, 

związanych z sytuacją panującą na Uczelni, kadencja może zostać przedłużona na wniosek, 

zgodnie z § 9 ust. 2 Regulaminu. 



 

Ogólnopolskie Prezydium Uczelnianej Rady Samorządu Studenckiego 

Uczelni Biznesu i Nauk Stosowanych “Varsovia” 

Aleja Generała Leopolda Okulickiego 10, 35-222 Rzeszów 

REGON 381457997, NIP 5252765348 

 

§ 4 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Prezydium do: 

1. Przekazania niniejszej uchwały Rektorowi Uczelni Biznesu i Nauk Stosowanych 

Varsovia. 

2. Opublikowania uchwały na oficjalnych kanałach komunikacji Uczelnianej Rady 

Samorządu Studenckiego, zgodnie z § 18 ust. 1 pkt 9 Regulaminu. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisano: 

 Sebastian Krauz - Przewodniczący Ogólnopolskiego Prezydium 

Uczelnianej Rady Samorządu Studenckiego  

Uczelni Biznesu i Nauk Stosowanych Varsovia 

 
 


	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

